様式第１３号（第１４条関係）
年  月  日

 鳥取県知事 様

申請者 住  所

氏  名
               電話番号

               メールアドレス
                                    ※必ず本人に繋がる電話番号を記載すること

   年度鳥取県公立学校教員奨学金返還支援助成金状況報告書

   年  月  日付第       号による交付決定に係る   年度内の奨学金返還
状況について、鳥取県補助金交付規則第１７条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

返還総額（元金）
（返還開始から返還終了まで）

             円

   年度における返還額
（   年４月１日から

      年３月 31日まで）
①

             円

翌年度以降の返還額（元金）
（   年４月１日から返還終了まで）

②

             円

＜交付決定後に奨学金の返還免除がある場合＞

奨学金名 免除額

             円

※この報告書は、毎年度の現況を確認し、支払いを行うための重要な書類ですので、５月末日
までに必ず報告してください。

※添付資料

・奨学金返還証明書又はこれに準ずるもの

・口座振込依頼書

・奨学金返還免除通知の写し（該当者のみ）（一度提出した場合は以降の提出は不要）